
13
9

4

4

1067

1260

1
2
6
0

1260

10671260

1067

1260

12
08

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

ÚV

D
N

 11
0

ČS

ČS

ČS
DN 200

DN 150

VVTL DN 1400VVTL DN 800VVTL DN 1000

183

186

184

228

222

32

33

3510

31

221

440

408

219

407

184

142

141

143

140

140

182

25

24

441

144

231

39

189

189

233
37

443

445

235

188

407

36

25

(290/2)

(290)

R-2049/6

R-2049

R-2080

ČOV

VR RS 
600

zpracoval:   Ing.  arch.  Jan  Rampich,  Ing. arch. David Andrlík

odůvodnění územního plánu
Osek, Petrovice, Jemnice,

Rohozná, Malá Turná 

AIS atelier - Písecká 506, 386 01 Strakonice

měřítko:  1:5 000

k o o r d i n a č n í v ý k r e s
datum: 10/2012

LEGENDA:

VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM VYUŽITÍM

plochy občanského vybavení 

plochy pro bydlení

plochy veřejných prostranství

plochy vodní a vodohospodářské

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

plochy smíšeného nezastavěného území

plochy smíšené obytné

plochy dopravní infrastruktury

plochy technické infrastruktury

plochy výroby a skladování

plochy lesní

plochy zemědělské - orná půda

plochy zemědělské - trvalý travní porost (louky, pastviny)
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DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

silnice I. třídy

silnice II. třídy

silnice III. třídy

železniční trať

regionální cyklotrasa

ŘEŠENÍ POŽADAVKŮ CO

pracoviště krizového řízení

nouzové uskladnění materiálu CO

siréna

nouzové zásobování obyvatelstva vodou, cisterny

nouzové zásobování obyvatelstva el. energií 

trasy evakuace obyvatelstva

místa dekontaminace

plochy pro vodu na hasební práce

plochy zemědělské - sady, zahrady

plochy rekreace 

hranice zastavitelných ploch

HRANICE A ZNAČENÍ
hranice řešeného území, hranice správního území

hranice zastavěného území (stav k 1. 10. 2011) 

hranice 50m od okraje lesa

ochranná a bezpečnostní pásma technické infrastruktury

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

obecní vodovod (ochranné pásmo 1,5 m od vnějšího
líce stěny potrubí na každou stranu - nezakresleno)

obecní kanalizace (ochranné pásmo 1,5 m od vnějšího
líce stěny potrubí na každou stranu - nezakresleno)

nízkotlaký/středotlaký plynovod (ochranné pásmo 1 m 
na obě strany od půdorysu - nezakresleno)

vysokotlaký plynovod (ochranné pásmo 4 m 
na obě strany od půdorysu - nezakresleno)

podzemní komunikační síť DOK + MOK  (ochranné pásmo 1,5 m
po stranách krajního vedení - nezakresleno)

venkovní  vedení  VVN 110 kV

venkovní vedení  VN 22 kV

kabelové podzemní vedení NN 0,4 kV (ochranné pásmo 1 m
od povrchu vedení po obou stranách krajních kabelů) 

anodové uzemnění (ocelová trubka o délce 200 m v hloubce 2m) 

kabelové podzemní vedení NN k anodovému uzemění (ochranné pásmo 
1,5 m od povrchu vedení po obou stranách krajních kabelů - nezakresleno) 

nezakresleno

4
139

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOG. STABILITY

biocentrum lokální funkční a částečně funkční

poz.: zakreslení technické infrastruktury je pouze orientační, 
         přesné trasování a umístění je v případě potřeby nutno 
         zjistit od správců technické infrastruktury 

vrt, studna

vodojem

čistírna odpadních vod

ochranné pásmo vodních zdrojů

ochranné pásma dopravních tras

hranice a označení ploch přestavby

biocentrum regionální 

biokoridor nadregionální 
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hranice a značení pozemků dle PK

hranice a značení pozemků dle KN 
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hranice stávajícího interakčního prvku
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vodárenská soustava Jižní Čechy
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hranice katastrálních území
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návrh

R-2071
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čerpací stanice odpadních vod ČS

záznam o účinnosti

Projektant:
Ing. arch. Jan Rampich
Ing. arch. David Andrlík

Písecká 506
386 01 Strakonice

Pořizovatel: Schvalující orgán:

Datum nabytí účinnosti:

Číslo usnesení:

Datum schválení:

Městský úřad Strakonice
odbor rozvoje - oddělení 
úřad územního plánován

Úřední osoba pořizovatele:
Ing. Helena Ondrášková

Zastupitelstvo obce Osek

Vyvěšeno:

Starosta obce: Miloslav Kinkor

Osek

Jemnice

Rohozná

Petrovice

Malá Turná
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